
MMM—f9-710...-W

evid. č. nájemce: 1 1 169A

Fin. ID 1 1 1690

Smlouva

o nájmu části nemovitosti uzavřená dle zák. č. 40/1964 Sb.,občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Vysoká škola báňská -- Technická univerzita Ostrava

zřízena dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách

se sídlem : 17. listopadu 15/2172 Ostrava —— Poruba, PSČ: 708 33

IČ : 61989100

DIČ: 390 _ 61989100

bankovní spojení : ČSOB, a.s., Ostrava — Poruba

zastoupená : prof. Ing. Václavem Roubíčkem, CSc., rektorem

 

/dá1e uváděn jako pronajímatel na straně jedné/

2. Český Mobil a.s.

Společnost zapsaná dne 13.8.1999 V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
V Praze pod spisovou značkou 13.6064.

se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10

IČ : 25788001

DIČ : 010—25788001

bankovní spojení : ABN AMRO NW., Lazarská 3, 110 00 Praha 1

č- účtw_
zastoupená:_nazákladě plné moci, která je přílohou č.1 této smlouvy.

/dá1e uváděn jako nájemce na straně druhé/

 

II.

Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem objektu —— domu č. budovy 2416 bez čp/če
v části obce Moravská Ostrava na parcele č. 959 v k.ú. Moravská Ostrava, zapsaného
na LV č. 375 vedeném Katastrálním úřadem v Ostravě pro obec Ostrava, k.ú.
Moravská Ostrava.

2. Pronajímatel pronajímá na základě této smlouvy nájemci část nemovitosti — část
střechy, a to objektu -— budovy č. 2416 v části obce Moravská Ostrava na adrese ul.



Sokolská, k.ú. Moravská Ostrava, specifikovanou a zakreslenou V příloze č. 2 této

smlouvy, včetně jejich součástí a příslušenství.

3. Pronajímatel prohlašuje, že si není vědom toho, že existují nějaké právní nebo jiné vady

4.

III.

předmětu nájmu, které by byly překážkou platnosti této smlouvy.

Přílohou této smlouvy je částečný výpis z katastru nemovitostí, list vlastnictví č. 375,

vedený Katastrálním úřadem v Ostravě pro obec Ostrava, k.ú. Moravská Ostrava.

Učel nájmu

1“

1
.
)
)

IV.

Předmět nájmu bude nájemcem užíván dle přílohy č.2 pro výstavbu, provoz, údržby

telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě mobilních telefonů dle

normy GSM nebo nástupnické telekomunikační normy získané nájemcem na základě

licence.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci ve lhůtě stanovené nájemcem

výstavbu výše uvedeného telekomunikačního zařízení, které bude spolu s jeho

příslušenstvím, včetně generátorové zásuvky, umístěno na objektu — č. budovy 2416

V ulici Sokolská 33 v Ostravě, a současně umožní provedeni napojení

telekomunikačního zařízení na zdroje energie a k pevné telefonní sítí na základě

samostatného měření.

Rozsah úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu

telekomunikačního zařízení je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této

smlouvy. Nájemce je tímto oprávněn kdykoliv během doby nájmu specifikované

V čl. IV. rozšířit rozsah telekomunikačního zařízení specifikovaného v příloze č. 2, a to

až do následujícího rozsahu: 6 panelových antén, 4 mikrovlnné antény, 4 kabinety nebo

kontejnery. Tímto rozšíření nedojde ke zvětšení pronajatého prostoru.

 

Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že provedení

telekomunikačního zařízení respektuje platné právní předpisy, včetně platných

technických norem a hygienické předpisy.

Doba nájmu

l.

V.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to deseti let, počínaje dnem platnosti

smlouvy.

Nájemní smlouva nabývá___plaanSÍí.. dnem jej ího podpisu smluvními stranami

___a účinnosti datem předání pronajaté části nemovitosti dle čl. VII. odst. 5 . Nájemce je

povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši dále stanovené.

Platnost smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit o dalších 10 let.

Tato dohoda bude řešena formou písemného dodatku k nájemní smlouvě.

Cena nájmu

l. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem výše uvedené části nemovitosti

nájemné ve výši 100 OOO,— Kč/rok (slovy: jedno sto tisíc korun českých) Kč. Cena je

stanovena bez DPH —- pronajímatel je osvobozen od DPH dle §25 a §31 zákona č.

588/1992 Sb.

b_n-„:... . . __

..a—_!
-‘}. .“-

“.W

...___

“|=-___

. .. .

“I'-Jí- ' :

1 . “"-| _ 'I.

. .:. J.

--._ __.

|—I—-n--l



2. Nájemné bude hrazeno formou čtvrtletních plateb ve výši 25 000,- Kč.

3. Nájemné bude poukázáno (placeno) nájemcem na základě této smlouvy, a to vždy do

20-tého dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí.

4. Splatnost poměrné části nájemného ode dne účinnosti této smlouvy do první řádné

platby dle čl. V./3. je 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

5. Nájemce je povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši výše stanovené.

6. Nájemné je považováno za zaplacené dnem připsání příslušné částky na účet

pronajímatele.

7. Dostane—li se nájemce do prodlení s placením nájemného podle ustanovení čl.. V. této

smlouvy, je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodlení. Prodlení ' s placením nájemného pronajímatel písemně

oznam1 najemcr.

 

8. Pronajímatel je oprávněn jednou ročně k 31.3. upravit výši nájemného dle indexu

průměrné roční míry inflace vyhlášeného Českým statistickým úřadem. Úprava

nájemného dle tohoto ustanovení je poprvé možná od 1.1. 2003. Pronajímatel toto

navýšení písemně oznámí nájemci do 31.3. příslušného kalendářního roku.

9. Kontaktní osobou na straně nájemce je ve věcech placení nájemného Pan/Paní:

 

VI.

Práva a povinnosti nájemce

l. Nájemce je povinen užívat pronajatou část nemovitosti v souladu s ustanoveními této

smlouvy, dbát o její dobrý stav a zabránit jejímu poškozování. Pokud přesto dojde

zaviněním nájemce ke škodám pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to

především uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Nájemce je oprávněn pronajatou část nemovitosti na vlastní náklady stavebně

upravovat tak, aby vyhovovala jeho potřebám, avšak pouze s písemným souhlasem

pronajímatele, který se zavazuje, že jej bezdůvodně neodepře. Stavební úpravy nesmí

trvale poškodit předmět nájmu, především střešní krytinu. Při provádění těchto úprav

musí nájemce nebo jeho dodavatelské filmy postupovat obezřetně a s největší

opatrností. Po dobu provádění stavebních úprav na střeše je nutná instalace

pochůzkových pásů pro zabránění poškozeni střešní krytiny. Pokud by přesto došlo

k poškození střešní krytiny činností nájemce, je nájemce povinen ji svým nákladem

oprav1t.

3. Nájemce má právo dát pronajatou část nemovitosti do podnájmu na základě písemného

souhlasu pronajímatele.

4. Nájemce se zavazuje, že po ukončení platnosti této smlouvy vrátí předmět nájmu

pronajímateli v původním stavu v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení a ke stavebním úpravám povoleným pronajímatelem.

5. Nájemcem provedené stavební úpravy budou provedeny na jeho vlastní náklad.

Pronajímatel tímto souhlasí s odpisováním stavebních úprav (technického zhodnocení)

nájemcem v souladu s § 28 odst.3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu., ve znění

pozdějších předpisů.



6. Nájemce se zavazuje, že bude v souladu s platnými právními normami a dalšími

předpisy a na vlastní náklad provádět stanovené revize vyhrazených technických

zařízení, která jsou jim instalována.
 

7. Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní

události, je povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy v objektu.

V předmětu nájmu zajišťuje nájemce péči o BOZP a PO ve smyslu platných předpisů.

8. Nájemce je si vědom toho, že pojištění vnesených věcí do pronajatých prostor je jeho

záležitostí. Nájemce přebírá odpovědnost za škody pronajímateli jím způsobené.

Prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody, které by

mohl pronajímateli svou činností způsobit.

9. Nájemce bere na vědomí, že pro potřeby pronajímatele jsou na pronajímaném objektu

již umístěna telekomunikační zařízení a zavazuje se, že svou činností nepříznivě

neovlivní či nenaruší jejich provoz.

10. Nájemce má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do pronajatých prostor bez

časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu. Vstup je povolen pouze

oprávněným osobám oboustranně schváleného jmenného seznamu dle obvyklých

zvyklostí. Nájemce předá pronajímateli jmenný seznam svých oprávněných osob ke

dni nabytí účinnosti této smlouvy. Oprávněné osoby jsou povinny na výzvu předložit

identifikační průkaz. Pro vstup jiných osob, např. zaměstnanců třetích osob z důvodu

výstavby či oprav nebo údržby zařízení, které nejsou v seznamu uvedeny, je třeba

pronajímateli předložit seznam nebo pověření ad hoc.

VII..

Práva a povinnosti pronajímatele

l. Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu telekomunikačního zařízení

pro přenos signálu veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM (nebo

nástupnické telekomunikační normy) na pronajaté části nemovitosti, jeho provoz a

údržbu bez navýšení ceny nájmu.

2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že poskytne a zabezpečí nájemci do 7 dnů

od výzvy veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení pro

výstavbu výše uvedeného zařízení. Pronajímatel je povinen se písemné vyjádřit ke

stavebním úpravám ve lhůtě 7 dnů od výzvy nájemce.

3. Pronajímatel se zavazuje, že neumožní žádnému třetímu subjektu instalaci či provoz

takového zařízení na předmětné nemovitosti, které by mohlo ohrozit technický

provoz a funkčnost instalovaného zařízení nájemce. To se netýká případné instalace

dalšího telekomunikačního zařízení pronajímatele ( nad stav, který byl v okamžiku

uzavření této smlouvy), příp. třetí osoby pro potřebu pronajímatele. V tomto případě

je však pronajímatel povinen si vyžádat souhlas nájemce. Důvodem nesouhlasu

může být pouze nepříznivé ovlivnění technických podmínek provozu zařízení

nájemce. Pokud nájemce nesdělí písemnou formou své stanovisko ve lhůtě do 30—ti

dnů, pak má tato skutečnost účinek vydaného souhlasu. V případě pochybnosti o

důvodnosti nesouhlasu může pronajímatel požadovat předložení znaleckého

posudku. Souhlas není třeba při opravě či úpravě stávajícího zařízení.

4. Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného

telekomunikačního zařízení na zdroje energie přes samostatné měření a k pevné

telefonní síti a přístup k tomuto.Pokud bude nutné tato napoj ení vybudovat,poskytne

nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení pro

výstavbu sítí.



5. O převzetí části nemovitosti sepíše pronajímatel s nájemcem předávací protokol ke

dni účinnosti této smlouvy, který se stane formou přílohy nedílnou součástí této

smlouvy. To se vztahuje i na vrácení pronajaté části nemovitosti pronajímateli.

Nájemce je povinen vyzvat pronajímatele k předání části nemovitosti do 3 dnů ode

dne nabytí právní moci stavebního povolení pro výstavbu telekomunikačního

zařízení.

6. Pronajímatel se zavazuje, že ke dni účinnosti této smlouvy umožní nájemci přístup

k pronajaté části nemovitosti.V budově je zajištěna nepřetržitá strážní služba.

7. Pronajímatel se zavazuje, že zajistí po celou dobu nájemního vztahu úklid

a bezpečnost přístupových cest.

8. Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu pronajaté části nemovitosti za účasti

odpovědného zástupce nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel

uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole alespoň 5 pracovních dnů před jejím

konáním písemnou formou.

9. Pronajímatel se zavazuje, že bude udržovat svým nákladem pronajatou část

nemovitosti ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání.

10. Pronajímatel se zavazuje, že pojistí nemovitost, jejíž část pronajímá, proti škodám

způsobeným na budově elementárními vlivy — živelné pohromy, požárem.

Neodpovídá za jakékoli jiné škody a není povinen uzavírat V tomto smyslu žádné

další pojistné smlouvy.

11. Pojištění zařízení, které je součástí obchodního jmění nájemce, hradí nájemce.

Nájemce přebírá odpovědnost za škody v budově jím způsobené.

12. Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto

smlouvou umožní nájemci průchod a průjezd k pronajaté části nemovitosti přes další

pozemky, které má v nájmu nebo ve vlastnictví bez omezení, tj. 24 hod. denně,

7 dnů V týdnu a bezplatné.

VIII.

Podmínky ukončení nájmu

1. Platnost této nájemní smlouvy je možné před uplynutím doby, na kterou je uzavřena,

ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí za podmínek níže

stanovených. 

2. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně. V případě

pochybností se má za to, že výpověd“ byla doručena desátého dne poté, co byla podána

na poštu. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začne běžet od prvého dne měsíce

následujícího po doručení druhé smluvní straně. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že

výpověd“ je možné dát pouze z důvodů uvedených dále v této smlouvě.

 

3. Pronajímatel může vypovědět uzavřenou smlouvu V tříměsíční výpovědní lhůtě pouze

z následujících důvodů :

a) nájemce užívá pronajatou část nemovitosti V rozporu s ustanovením

této smlouvy;

b) nájemce je více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného

a pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se

stanovením termínu platby;

0) nájemce provádí stavební úpravy bez souhlasu pronajímatele.



4.

5.

7.

IX..

Nájemce může vypovědět smlouvu v tříměsíční výpovědní lhůtě pouze

z následujících důvodů :

a) ztratí způsobilost k provozování činnosti;

b) pronaj atá část nemovitosti se stane bez jeho zavinění nezpůsobilá ke

smluvnímu užívaní;

c) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou;

d) pronajaté prostory nebudou podle jeho uvážení dále dostatečné pro jeho

činnost nebo bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit

nájemce;

e) bude rozhodnuto o změnách ve vysílací síti mobilních telefonů;

í) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného zařízení v takovém rozsahu,

že jej nebude možné provozovat.

Vypoví-li nájemce tuto smlouvu z důvodů, které vzniknou vinou pronajímatele, má

nárok na vrácení poměrné části nájemného. Poměrná část je stanovena v návaznosti na

dobu užívání pronajaté nemovitosti.

Dojde-li k výpovědi této smlouvy, je nájemce povinen odevzdat pronajímateli

pronajatou část nemovitosti řádně vyklizenou, ve stavu odpovidajicim běžnému

opotřebení spolu s provedenými stavebními úpravami a uhradit dlužné nájemné, do 3 0

dnů od nabytí účinnosti výpovědi.

Neziská—li nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačm'ho

zařízení bez jeho zavinění, nebo bude—li rozhodnuto o tom, že projekt výstavby

telekomunikačního zařízení nebude realizován, nebo nebude—li nájemce vybrán jako

realizátor tohoto projektu, má právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být

provedeno písemně a doručeno pronajímateli s tim, že účinky odstoupení nastávají

dnem jeho doručení. V takovém případě nese každá ze smluvních stran své vynaložené

náklady. Neziská—li nájemce stavební povolení do 6 měsíců ode dne podpisu této

smlouvy, posoudí smluvní strany další platnost této smlouvy. Pronajímatel je ochoten

jednat o závažných problémech, které neumožňují vydat stavební povolení.

Závěrečná ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází na právní nástupce

obou smluvních stran.

Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany

zavazují je řešit na úrovni jednáni svých statutárních zástupců. Nedojde—li mezi nimi

k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto

nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co

nejblíže původnímu záměru v ekonomickém smyslu.

Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou,

odsouhlasenou oběma smluvními stranami jako její dodatek.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po

dvou výtiscích.



6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obema smluvními stranami a účinnosti datem

přední pronajaté části nemovitosti dle čl. VII. odst. 5.

Za pronajímatele :
Za nájemce :

f

7’7 "jí! 26%? z..,

   
'

prof. Ing. Václav Roubíče , CSc.

 



17. líst0padu 15

708 33 Ostrava-Poruba

“"

 

V Ostravě dne 12.7.2002

POVĚŘENÍ

Po dobu mé nepřítomnosti od 15 .7. do 19.7. 2002 pověřuji podpisovým

právem rektora prorektora VŠB—TU Ostravaprof.—

 

Tu]; 069/691 8501 Fax: 069/6918507

069/6991111



VÝPIS z KATASTRU NEÉOVITOSTÍ kídamu06.m&2w02_th16

 
 

 

Okres: 3807 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava -

Ém.území:
713520-Moravská

Ostrava
List vlastníctví:

3757

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa)
Identifikátor

Podíl

Vlastnictví

_

/ VYSOKÁ.ŠKOLA BÁŘSKÁ—TECHNICKÁ.UNIVERZI
TA OSTRKVAt 61989100

cžásaeúímř vdfizns

 

 

 
 

 
 

 
 

B

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití způsob ochrany

Pozemky

959 2198 zastavěná plocha a

nádvoří

Budovy.

Cast obce, 5. budovy Zp. využití Typ budovy Zp. ochrany Na_paroele

moravská Ostrava, 2416.' obč.výb bez čp/če
_959ť

Bl Jiná_práva _ Bez zápisu _ i I i *

C Omezení vlastnického_práva — Bez zápisu

D Jiné zápisy — Bez zápisu

 
 

E Nabývací tituly a jine pooklady zápisu

*“ Jiná listina ze dne Rozhodnutí Ministerstva školství,mládeže a tělovýchovy

Praha l čj. 34 938/98—14 ze dne: 03.06.1999

 
 

 
 

POLVZ:595/1999
Z—1600595/1999—807

os: VYSOKÁ ŠKOLA BÁĚSKÁ—TECHNICKÁ'UN
IVERZITA OSTRAVA

RČ/IČO: 61989100

F Bonitní díly - Bez zápisů

Katastrální úř Váže r v"
vyhotoveno: 06.02.2002 13:17:03

of; ';; Čj
Vyhotovil:

Podpis, razítko:

 

 
strana 1

.
.

_

"
M

_
.
w
_
-
-

.
1
“
:
-

.
t
h
a
t
.
.
.





 

.gpfoe/nnog 15: 3?
27*- 6—02; 9:1? ;CESKY MOBIL :420 2 71171911

 

PLNÁ MOC

_ “Wzp nomocnerzy zastupce ejen mocnire spo ef.-"ností Cas/lg? Mobil a.s.,

se sídlem Vinohradská I67, 100 00 Praha 10, 1501578800] (dálejen

Společnost Ceský Mobil)

 

  

P

(dálejen Zmocněnec)

““““ Emmia ***?_místním
S olečnosfi 335 Mobil

aby

vykonával veškeré úkony Spojené s uzavíráním smluv souvisejících se zřizováním věcných

břemen, nájemních smluv a ostatních smluv vztahujících se k základnovým stanicím

v jednotlivých místech České republiky (dále jen ,Smlouvyi). Zmocnenec je zejména oprávněn

zkoumat podminky smluv, kontrolovat plnění ze smluv, účastnit se se jednání & vznášet na nich

připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy podepisovat.

V Praze dne 27.6. 2002

7 yse uve ! enou p nou moc prglmám:

 

'
Íí
'l
ll
il
il
ii
íí
li
ll
i

“
'
l
h
a
k
.
r
.
l
l
l
m
;

5
?

 

] 1
-

"
W
I
T

l
l
a
i
.

'1
m
m

ltd—ner-



 

PLNÁ MOC

Český Mobil a.s., se Sid/em Vinohradská _757, Praha 10, fo: 25733001 (dá/3

fen ”Spa/65170352 gestoUpe-na panem_—nar..

členem představenstva & paní

 

představenstva,

tímto zmocňuje

amestnance po ecnos I, *

aby

 

vykonávalveškeré Úkony spojená s uzavíráním smluv souvisejících se žřizováním

věcných břemen, nájemních smluv a ostatních“ smluv vztahující se k základnovým

stanicím vjednotlivých místech Ceská republiky (dále jen „Smlouvy/“). Zmocněnecje

zejména oprávněn zkoumat podmínky smluv, kontrolovat plnění ze smluv, účastnit se:

jednání a vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy

podepisovat.

.-.... \

. - ...- 8.2.2901

  
člen představenstva

člen predstavenstva

Výše uvedenou plnou moc přijímám

 



 

Bežné číslo ověřovací knihy : o .— n - fa ?. 1)— „- fifě ,sz Í itím ,;

Ověřuji že: ________________________________________________

   

_

jejichž .. » . .

průkazem, uznali přede mnou podpis na této listině

za vlastní.

Praze dne 14.. března 2001

    

Notář provedením legalizace

neodpovídá za obsah listiny.



 

V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 6064

__"Wm——___——--_-__—————_—H———H"___—___—M

Den zápisu: 13. srpna 1999

Obchodní firma: Český Mobil a.s.

Sídlo: Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00

Identifikační číslo: 25 78 80 01

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

-poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení a služeb

—poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky

—poradenská činnost v oblasti elektrotechniky

—obstaravatelská činnost v oblasti služeb

—koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

—průzkum trhu

—Zprostředkovatelská činnost v oblasti výpočetní techniky

—činnost ekonomických a organizačních poradců

—reklamní činnost

—poskytování telekomunikačních služeb

Statutární orgán — představenstvo:

Člen představenstva: Jon Eddy dat.nar. 30. dubna 1966

Průhonice, V Zahradách 373, okres Praha-západ, PSČ 252 43

_ den vzniku členství v představenstvu: 30. června 2001

předseda představenstva:_.Alexander TolStoy datgnar. 18. února

1946

 

Praha 6, Českomalínská 463, PSČ 160 00

den vzniku funkce: 15. října 2001

den vzniku členství v představenstvu: 30. června 2001

Člen představenstva: Mario Mels dat. nar. 8. října 1966

Praha 2, Dřevná 2/382, PSČ 120 00

den vzniku členství v představenstvu: 30. června 2001

Clen představenstva: Muriel Anton dat. nar. 19. dubna 1

Praha 1, Karlova 40, PSČ 110 00

den vzniku členství v představenstvu: 30. června

místopředseda představenstva: Karla Dorothy Stephens

dat. nar. 30. prosince 1969 „

Praha 6, Českomalínská 463, PSC 160 00

den vzniku funkce: 15. října 2001

den vzniku členství V'představenstvu: 30. června

Za společnost jednají a podepisují kteříkoli dva (2) c enove

představenstva společně. Členové představenstva podepisují za

společnost takovým způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému

obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis shodný s úředně

ověřeným.podpisovým vzorem. Za společnost jednají a podepiSují

-rovněž kteříkoli dva (2) prokuristé společnosti, vyjma zcizování

nemovitostí a jejich zatěžování, a to tím způsobem, že k

vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí

dodatek označující prokuru a svůj podpis.

  
  

 

  

   

Dozorčí rada:

Clen dozorčí rady:

  



oddíl B, vložka 6064

 

Kanada

„ H3G 1J4

Clen
— fv“ —

Člen

člen

člen

člen

člen

člen

člen

člen

  

  
člen

člen

den vzniku funkce: 29. června 2000

Akcie:

6 702 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,— KE

10 ks prioritní akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,— KE

Akcie společnosti nejsou veřejně obchodovatelné.

Omezení převoditelnosti akcií společnosti vydaných na

jméno: převod akcií společnosti na jméno je s výjimkou

případů uvedených v článku 49 odst. 3 stanov Společnosti

podmíněn sodhlasem.dozorčí rady společnosti.

401 450 399 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10,- Kč

Základní kapitál: 10 716 513 990,— KE

Splaceno: 100 %

_____________ Správnost to" 0.» Au.- *

       

  

   

_e potvrzuje ————————————
———

Městs e

Datum: 5.června 2002

Číelnwvýpisu: 94092/2002

Vyhotovil:

 



 



 

GSM ANTENNA INFO / INFORMACE O ANTĚNÁCH GSM
   

 







18/87/2882 18:23 869 5135474

iB—JUL 19:29 HTELIER GF MHNESÚUH e,qmaaa USTRHUH 1 23 359 51354q4 pgg

 
. Prezident

repubhky

Vážený pan

prof. Ing. Václav R 0 u ]) í C: v: k , CSc..

lila-r'—

Pudlc § 10 ::)dst. 2 zákona č. 11U1998 Sb., 0 vysokých školách

a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),

Vás jnmnuji

s účiunmstí od 1. února 2000

rcktorem

- Vysoké školy báňské — Technické univcrxity Ostrava..

 

Prezident republiky

 

Předseda vlády,

Spůlupodcpisujc podle čl. 63 míst. 3 Ústavy České republiky

V Praze dne: 25. ledna 2000



   
1ÉQW/EBE2 13:21 369 5135474

MřJUL 13:3q HTEFIEH_EÉ HRNESDUH_3,qBEQB USTHHUH 1 E3 n59 51354fi4 Pal
' *.'

i n- . - . .h \“ ' . '. „ .r . l - ff.- ' - -
I - Í-

! ... I I . I .- d' . .-
.I- J . '

'l:".'.}. . ". ' - N + " ". I - „"-1.1' " ' ' . *“ 1' . '
* ""

.
.- -. . ' 4 + . . . . || '

\ - .:

Podp‘isovy vzor

fitatutérniho zástúpca

-Vysoké školy báňské * TachniCkě univerzity Ostrava

1

Zákon c, 172/1990 Sb. o vysokých Školách stancví

v paragrafu 13, že představitelem vysoké školy je

rektqr, který řídí vysokou Školu, zastupuje ji a

jedná jejím jménem.

prof.Ing. Václav Roubíček, CSC. podpig

r e k t o r '

 


